РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТАЦИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

	  24 августа 2020г.
	№ 183/1
	ст. Тацинская

	О стоимости питания, предоставляемого в общеобразовательных организациях Тацинского района

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации  Постановления Администрации Тацинского района от 02.09.2014 № 680 «О внесении изменений в постановление Главы Тацинского района от 07.12.2012 № 1070 «Об организации питания обучающихся и воспитанников в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях Тацинского района»,  в целях улучшения питания обучающихся, оказавшихся в  трудной жизненной ситуации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 01.09.2020 г. стоимость предоставляемого на льготной основе питания школьникам, указанным в Постановлении Администрации Тацинского района от 02.09.2014 № 680, в размере 15 руб. в день на одного обучающегося за счет средств местного бюджета.
2. Установить стоимость горячих завтраков для учащихся 1-4 классов,  предоставляемых за счет бюджетных ассигнований федерального, областного и местного бюджетов, в размере 62 руб. 74 коп. в день на одного ребенка.
3. Установить стоимость обедов для детей с ОВЗ, обучающихся в 1-4 классах общеобразовательных организаций Тацинского района, в размере 60 руб. 00 коп. в день на одного обучающегося за счет средств местного бюджета.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Заведующий Отделом образования                                И.С. Харламова
Проект приказа подготовлен  вед. спец. Шеваковой Т.А.